
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국가보훈 관리 및 지원

단위: 보훈의 달 행사 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 주민생활지원실

주민생활지원실 11,384,563 11,142,435 242,128

국 5,903,177 5,730,613 172,564

지 632,039 632,039 0

도 864,100 839,529 24,571

군 3,985,247 3,940,254 44,993

국가보훈 관리 및 지원 537,720 527,720 10,000

보훈의 달 행사 추진 36,100 26,100 10,000

현충일 추념식 및 시설물 정비 28,100 18,100 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)신안군 현충탑 이전 건립 설계비

10,000 0 10,00010,000,000원

취약계층 복지 증진 2,276,730 2,129,330 147,400

국 321,492 201,492 120,000

지 593,338 593,338 0

도 111,839 96,839 15,000

군 1,250,061 1,237,661 12,400

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 1,358,287 1,354,287 4,000

국 36,852 36,852 0

지 593,338 593,338 0

도 76,259 76,259 0

군 651,838 647,838 4,000

읍면 통합사례관리 지원 4,000 0 4,000

201 일반운영비 1,520 0 1,520

01 사무관리비 1,520 0 1,520

1)읍면 통합사례관리사업비 운영비

1,520 0 1,5201,520,000원

301 일반보상금 2,480 0 2,480

01 사회보장적수혜금 2,480 0 2,480

1)읍면 통합사례관리사업비 지원 2,480 0 2,4802,480,000원

저소득 소외계층 지원 918,443 775,043 143,400

국 284,640 164,640 120,000

도 35,580 20,580 15,000

군 598,223 589,823 8,400

저소득 어려운 이웃 위문 144,400 151,000 △6,600

301 일반보상금 144,400 151,000 △6,600

01 사회보장적수혜금 144,400 151,000 △6,600

1)국기초중지자 한시적 연계보호지원

8,400 15,000 △6,600경정 8,400,000원

긴급복지지원사업 355,800 205,800 150,000

국 284,640 164,640 120,000

도 35,580 20,580 15,000

군 35,580 20,580 15,000
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부서: 주민생활지원실

정책: 취약계층 복지 증진

단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 355,800 205,800 150,000

국 284,640 164,640 120,000

도 35,580 20,580 15,000

군 35,580 20,580 15,000

11 사회복지사업보조 355,800 205,800 150,000

1)긴급복지지원사업(성) 355,800 205,800 150,000경정 355,800,000원

국 284,640 164,640 120,000

도 35,580 20,580 15,000

군 35,580 20,580 15,000

국민기초생활보장 6,926,167 6,860,461 65,706

국 5,535,614 5,483,050 52,564

도 681,831 675,260 6,571

군 708,722 702,151 6,571

국민기초생활보장수급자 급여 지원 5,696,010 5,636,534 59,476

국 4,573,935 4,526,355 47,580

도 556,715 550,767 5,948

군 565,360 559,412 5,948

기초생활보장 생계급여 지원 5,417,076 5,357,600 59,476

국 4,333,660 4,286,080 47,580

도 541,708 535,760 5,948

군 541,708 535,760 5,948

307 민간이전 5,417,076 5,357,600 59,476

국 4,333,660 4,286,080 47,580

도 541,708 535,760 5,948

군 541,708 535,760 5,948

11 사회복지사업보조 5,417,076 5,357,600 59,476

1)생계급여 지원 5,417,076 5,357,600 59,476경정 5,417,076,000원

국 4,333,660 4,286,080 47,580

도 541,708 535,760 5,948

군 541,708 535,760 5,948

자활사업의 효율적 추진 1,230,157 1,223,927 6,230

국 961,679 956,695 4,984

도 125,116 124,493 623

군 143,362 142,739 623

내일키움통장사업(구, 자활장려금) 16,840 10,610 6,230

국 13,472 8,488 4,984

도 1,684 1,061 623

군 1,684 1,061 623

301 일반보상금 16,840 10,610 6,230

국 13,472 8,488 4,984

도 1,684 1,061 623

군 1,684 1,061 623

11 기타보상금 16,840 10,610 6,230

1)내일키움통장사업(구, 자활장려금)

16,840 10,610 6,230경정 16,840,000원

국 13,472 8,488 4,984

도 1,684 1,061 623
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부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 자활사업의 효율적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,684 1,061 623

자원봉사활동 241,156 227,556 13,600

국 21,071 21,071 0

도 8,161 5,161 3,000

군 211,924 201,324 10,600

자원봉사활동 전개 241,156 227,556 13,600

국 21,071 21,071 0

도 8,161 5,161 3,000

군 211,924 201,324 10,600

푸드뱅크 운영비 지원 20,000 5,000 15,000

도 4,000 1,000 3,000

군 16,000 4,000 12,000

307 민간이전 20,000 5,000 15,000

도 4,000 1,000 3,000

군 16,000 4,000 12,000

11 사회복지사업보조 20,000 5,000 15,000

1)푸드뱅크운영비 지원 20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원

도 4,000 1,000 3,000

군 16,000 4,000 12,000

희망복지 업무 추진 57,333 58,733 △1,400

201 일반운영비 45,333 46,733 △1,400

01 사무관리비 44,133 45,533 △1,400

1)운영수당 15,820 17,220 △1,400

2)생활보장위원 긴급지원 적정성 심의회의 참

석수당 0 700 △700

2)방문형서비스협력회의체구성위원회의수당

0 700 △700

경정 0원

경정 0원

재무활동(주민생활지원실) 1,027,368 1,021,946 5,422

내부거래지출 1,027,368 1,021,946 5,422

내부거래지출 1,027,368 1,021,946 5,422

701 기타회계등전출금 793,490 794,370 △880

01 기타회계전출금 793,490 794,370 △880

1)의료보호사업 특별회계 전출금

793,490 794,370 △880경정 793,490,000원

802 반환금기타 233,878 227,576 6,302

01 국고보조금반환금 206,814 205,413 1,401

1)2015 통합사례관리사 지원사업 1,401 0 1,4011,401,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,064 22,163 4,901

1)2015 통합사례관리사 지원사업 701 0 701

1)2015 중소기업청년인턴 사업 4,200 0 4,200

701,000원

4,200,000원
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